   CA-IS3730, CA-IS3731
上海川土微电子有限公司                                                                                                                                     Version 1.02,2022/08/08
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                                                                                                                                                                                             1
  上海川土微电子有限公司
CA-IS373x 三通道高速数字隔离器
1 产品特性
• 为数字信号提供可靠的电气隔离
 隔离栅寿命：>40 年

注：通道 A 侧和 B 侧由电容绝缘栅隔离。
GNDA 和 GNDB 分别为 A 侧和 B 侧信号的接地参考端。
4 订购信息
表 4-1. 有效订购型号
型号
输入通道数
A 侧
输入通道数
B 侧
默认输出状态
额定耐压
(kV)
输出使能 封装
CA-IS3730LN 3 0 低 3.75 YES SOIC16-NB
CA-IS3730LW 3 0 低 5.0 YES SOIC16-WB
CA-IS3730HN 3 0 高 3.75 YES SOIC16-NB
CA-IS3730HW 3 0 高 5.0 YES SOIC16-WB
CA-IS3731LN 2 1 低 3.75 YES SOIC16-NB
CA-IS3731LW 2 1 低 5.0 YES SOIC16-WB
CA-IS3731HN 2 1 高 3.75 YES SOIC16-NB
CA-IS3731HW 2 1 高 5.0 YES SOIC16-WB
CA-IS3731HB 2 1 高 3.75 YES SSOP16-NB
CA-IS3731LB 2 1 低 3.75 YES SSOP16-NB
Downloaded From  Oneyac.com
   CA-IS3730, CA-IS3731
上海川土微电子有限公司                                                                                                                                     Version 1.02,2022/08/08